
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) u skladu sa člankom 39. Zakona o elektroničkim 

medijima („Narodne novine“ broj 111/21 i 114/22) gradonačelnik Grada Koprivnice 20. travnja 

2023. godine,  donio je  

 

ZAKLJUČAK 

o Izmijeni javnog poziva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih publikacija 

od interesa za Grad Koprivnicu u 2023. godini  

 

 

I. 

 

 Raspisuje se Izmjena javnog poziva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih 

publikacija od interesa za Grad Koprivnicu u 2023. godini, KLASA: 008-01/23-01/0006, 

URBROJ: 2137-1-03-01/2-23-1 od 7. travnja 2023. godine, a koja se nalazi u prilogu i čini sastavni 

dio ovog Zaključka. 

 

II. 

 

Predmet Javnog poziva je javno prikupljanje prijava za financiranje programskih sadržaja 

elektroničkih publikacija nakladnika upisanih u Upisnik pružatelja elektroničkih publikacija, 

Knjigu pružatelja elektroničkih publikacija, a sve sukladno odredbama Zakona o elektroničkim 

medijima, u 2023. godini. 

U okviru ovog Javnog poziva financirat će se elektroničke publikacije od interesa za Grad 

Koprivnicu. 

 

III. 

 

Potrebna financijska sredstva za namjenu iz točke I. ovog Zaključka planirana su u 

Proračunu Grada Koprivnice za 2023. godinu, Razdjel 10, Služba ureda gradonačelnika, Glava 1 

Službe ureda gradonačelnika, Aktivnost A 110002, Odjeljak 3233, Pozicija 09.  

  

 

IV. 

 

 Izmjena javnog poziva iz točke I. ovog Zaključka, objavit će se na web stranici Grada 

Koprivnice www.koprivnica.hr. 

 

 

KLASA: 008-01/23-01/0006 

URBROJ: 2137-1-03/2-23-7 

Koprivnica, 20.04.2023.  

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

  

http://www.koprivnica.hr/


2/2 

 

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne novine“ broj 111/21 i 114/22) 

i Zaključka gradonačelnika od 20.04.2023. godine objavljuje se 

 

IZMJENA JAVNOG POZIVA 

za financiranje programskih sadržaja elektroničkih publikacija  

od interesa za Grad Koprivnicu u 2023. godini  

 

I. 

 

U Javnom pozivu za financiranje programskih sadržaja elektroničkih publikacija od 

interesa za Grad Koprivnicu u 2023. godini, KLASA: 008-01/23-01/0006, URBROJ: 2137-1-

03-01/2-23-1 od 07.04.2023., u točki IV., stavak 8. mijenja se i glasi:  

 

 

 

„Prijave na Javni poziv s pripadajućom dokumentacijom podnose se do zaključno 25. travnja 

2023. godine.“  

 

II. 

 

Ostale odredbe javnog poziva ostaju nepromijenjene. 

 

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 


